lo illo mīleuitant cōcllīj liquido cōstāt. si enim cōmūnionē pūā adūs est qui clericū ad cōiudicē crediderit p̄rabēdum: multo magis suspēsiōne dignus est qui sui episcopi iudiciū interpellantē ad iudiciū secularē pertrahere nō dubitauit.

Quia res in litigio pōsitā, in nullam trāfferri potest oīno personam donec legitime cognitionis euentu cui potius debeatur, iudiciali dīscēptione possit agnosci: et eadē re quispā nō sinatur exigere pēnsiōnes: sed in eodē statu re eadē pōsitā in quo videt̄ sicut dictū est ante p̄stituta litē quisq; sibi putat quispā posse cōpetere, iudicē pūllēt ex amīe p̄iudicē oīb; idē submotis.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

Quod dicitur de culpa pa illa suspēsiōne digna sit, ex capitulo.

casam apponit quidam p̄ in debitis exactionibus aut
 q̄ hanc quis excoicatur: vt ex de exco. prela. c. a quoniam d̄.
 f̄ niam q̄ quis a proprio. **Causa.** Quæstia fuit in concilio
 sequit. **S**olo Niceno vtrum clerico a proprio epo excommu-
 cat. in nicato sit ad alia comunicandus? Et respon. q̄ non: nisi
 hanc de: a proprio epo fue-
 cre. cui rit absolutus, vel
 ad q̄m: nisi in synodo sa-
 dam. v. i. ffacido fuerit re-
 ces q̄ h̄ cõillatus: q̄ non
 est cas' solli circa clerico
 sp̄s ius i sed etiã circa lai-
 q̄ nō i3 eos est obseruan-
 stia a d̄. **A**b alio. Et
 dice las. militet qui suspē-
 ta. S3 ius est ab vno, sus-
 b. b. i. pensus est quãri
 not. 3: ad omnes: vt. vj.
 intelli. q. j. si quis p̄sby
 gēo eius ter. ex. iij. q̄one. v.
 illa de: b. **C**onclio. hō
 cre. 2. i. die solus metro-
 politanus cognō-
 neri in: scti de causa exco-
 municationis: vt
 extra de sentē. ex-
 com. per tuas.
Cōc. cōm. per tuas.
 fert. i. l. e. **Q**uod statue
 mo. b. rit. **S**icut syno-
 s. i. h̄e duo.
Recipue rē.
 de pe. z. **C**ap. Lo-
 in. l. ne: thari? omnia Te
 mo. C. berga vrote legē
 sum. tina. **S**ualdradā
 trini. super dicit: quã le-
 gumam esse dice
 3. h̄e bar vrot. sed lata
 de. 3. a. inia d̄uotij iner
 de. f. q̄ eos. cū **S**ualdras
 ex lra da nollet sentētie
 lra daf parere, fuit excoi-
 lligi. casa. post quam
 q̄ vbi excommunicatio-
 dictū ē nez, ferebatur Lo
 si pecca tharius et occulte
 ue. i. te communicare. feri
 fra. ra. bit ergo **N**icolaus
 ec. di. et moner **L**orhas
 cū esse rium, vt eius com-
 de noto munionem decli-
 r̄q̄o. nā. ne. quod si non vel
 put ip- cerit, duobus vel
 se not. tribus testib' ad-
 s̄. q. j. si hibina, cum ea pari mucrone sententiæ percolletur et
 q̄ debeat abstinere: probat: quia fortius punitur p̄e
 nerit. lan q̄ alij. quia grauius peccat: quia per eoum deli-
 delictū tra exempla perditionis magis transmutatur ad sub-
 dicitus ditos q̄ per alios.
 erat no d **P**unitur. i. xv. q. j. nulli p̄has.
 totius: e **D**uo. Ergo in causa denunciationis idē pot esse
 vt. e. q. iudex accusato: et testis. et de simo. l3. Item est hic ar.
 q̄ lotzā q̄ euāgelica admonitio nō solli habet locū in occultis.
 r̄. ar. **S**ed etiam in manifestis. q. j. q. j. si peccauerit. **S**
Sepo forte. **C**ausa. Quisā ep̄o iracundus inu-

se sua clericū excoicauit. q̄m fuit in cōcilio Sardicē.
 quid sup hoc sit faciē d̄e? Et r̄idet q̄ excoicatur? vicinos
 ep̄os d̄3 interpellare vt cognoscat vtrū iuste vel iniuste
 sit excoicatus? et ep̄o d̄ excoicauit. pariter ferat vt eius
 sententia probeatur vel reprobeatur. Sed anteq̄ causa
 diligenter exami-
 nemur, nullus ex-
 comunicato com-
 municet. hoc aut
 bodie p̄ nota ad cō-
 titutiones cori-
 gunt: q̄ excoimas
 nicatus statim ab-
 soluit per metros
 politanū, et non re-
 currit ad syno-
 dum / sed ad mes-
 tropolitanum.
S **F**racundus. **S**ed est vt ex alicui sit
 iniusta.
S **C**ito. **S**ed est
 non feruato oidi-
 ne iuris.
S **E**t aspe. **C**u
 non adit causa.
S **P**otestatem.
S **A**ntiquitate hui'
 canonis.
S **I**nterpellet.
S **S**ed hic intra q̄-
 liber excoicatur? an
 diebatur qui vole-
 bat se p̄bare iniu-
 ste excommunicatū
 hodie sc̄. nisi sit
 post appellationē
 excoicatus: vel nis
 si dicat erroret ex-
 pressum in senten-
 tia: vt ex eo. n̄. per
 tuas. **S**i quis ex-
 comquerit me-
 tropolitano de me-
 tro: aut appella-
 rit ad eū: aut nō.
S **S**i appellatur p̄-
 m̄ p̄stabit cautio-
 nem absoluentis
 duo q̄ stabit iure
 deinde in op̄ione
 habet an velit eū
 absoluerē. vt res-
 mittere absoluen-
 dum et a q̄ appella-
 uit: vt eū de sen. exco. p̄ tuas. **S**i nō appellat ad eū
 fm p̄iosa iura debet remittere absoluentē. et si ille no
 laerit absoluerē. tunc metropolitani poterit eū absol-
 uere: vt eū de offi. ordi. ad rep̄m̄ d̄d̄. si n̄ viderit sentē-
 tia excoicationis euidenter iniustā. p̄r p̄uicari ips-
 sam iniustā. l3 nō sit appellatū ad eū: vt eū de appel. no
 licitudinē. **S**i e conuerio sit appellatū ad eū, et viderit
 rit iniustā esse causam excoicationis, teneat eū remittere
 absoluentē: vt eū de sen. exco. p̄ tuas. in fi. hodie aut ly
 non appellet ad superiorem: si n̄ est periculum in mora
 poterit eum statim absoluerē: vt extra eo. facta.

Quis presbyter, si casus...

Quis pbr ab ep'o suo...

Quis ep's...

De his qui d'antati a synodo...

Quis ep's damnatus a synodo...

Quis ep's in concilio...

Quis ep's in concilio...

Per fornicationem...

Episcopi si sacerdotali...

Episcopi qui innocentes...

Episcopi si sacerdotali...

Episcopi qui innocentes...

De his qui tpe sue excoicatio...

De his qui tpe sue excoicatio...

De his qui tpe sue excoicatio...

Episcopi si sacerdotali...

Episcopi qui innocentes...

Episcopi si sacerdotali...

Episcopi qui innocentes...

De his qui tpe sue excoicatio...

De his qui tpe sue excoicatio...

De his qui tpe sue excoicatio...

De his qui tpe sue excoicatio...

Excoicatio...

Excoicatio...

Motus...

si sine aliquis deponitur: lxxj. dist. dictum est.
glect
culpas

Eugualdus dicitur...
Loharini corra...
Veneri seguniam...
protem eius esse...
a peritione The...
berge eudem Loh...
tharum abluoz...
rum: 7 Engeltra...
dam excolat qe...
faudat Gualdra...
de circa Weber...
gi. in iuste abfol...
uerunt. postea cu...
ctian a papa Ro...
ma venissent, hec...
ois proprio ore co...
ram synodo fut co...
fessit: quia Nicos...
laus papa dictos...
archiepos inenit...
in hoc 2 alios plu...
ribus excolat: ideo...
eos ab episcopali...
deposuit officio...
ita in q etia liceat...
ecclesia ingredi, 7...
comunicare sicut...
sanc: sed no liceat...
eis ecclesia pertar...
bare: et debeat sic...
ordinare constru...
ctionem. Nos iudic...
camus Teuguald...
du et Ganthariu...
archiepos 27.

Judicaverit...
Si pars q punit...
iudex qui male iu...
dicat: vt dixi q. q...
vi hoc etiam.
Uilitates.
Quod nulli probi...
deatur: vt. iij. qone...
vj. omnibus.

Docet h...
Clementis q omnes...
clericos 7 principes...
et pphs epus non...
obediūt, infames

rebus. 2 si in pluribus episcopatus habet imperator...
dominatum: qualibet potest eum excomunicare. ff. ad
nunt. assistentio.

de captulū bliditur in...
tres pres. In pri...
ma parte dicitur...
quod nullus debet in...
perire contra su...
um episcopum se...
exaltando: nec ali...
quid facere simu...
lando vt eius au...
thoritatem obum...
bier: quia regula...
nariis est vt nul...
lus faciat aliquid...
commendandi sui...
causa vt alius vi...
tuperetur. In se...
cunda parte dicit...
q improb' de hēn...
di non debet: nec...
impob' facta de...
beant cōmitti. In...
tertia parte dicit...
q iterum redar...
gul et impugari...
non debet nisi cri...
men est incogit...
tum. Secunda ibi...
de defensas im...
prob'. Tertia ibi...
deog iterum.

Comendand...
di. Nam alioim...
honore alijs non...
debeat esse occa...
sio nocendi: vt. c...
de stat. et imagi. l...
vi. nec aliquis de...
bet illud appetere...
re per quod honor...
aliois minuat: vt...
x. c. lxx. distm. nul...
lus nec tibi debet...
confidere cum al...
terius iniuria. x...
q. qe. f. p. p. m. m...
nec aliquid facias...
in domo tua quod...
vicino nocet: vt...
ff. de regn. l. l. r...
m. ff. de regn. l. l. r...
m. si tamen fa...
cias aliquid eo p...
posito vt tibi pro...
fit: licet alij nocet: et a gl. j...
at non peccat. ar...
gu. ff. de aqua plu. ff. de do...
ni. ar. cen. l. j. §. de. di. ide...
nig. ff. de dam. lit. i. l. i. n...
f. de. m. m. i. n. v. l. i. q. q...
de ma. d. de forma libe...
tionem. c. de sta. 7...
ima. l. vli. f. ceterum. 3d...
est multo tēus.